Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6106.400
Pedana per piedistallo

Stato: 14/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6106.400 - Pedana per piedistallo modulare CP 60
ampio

Caratteristiche

Nr. d'ord. CP 6106.400
Esecuzione mobile
Materiale Acciaio
Colore RAL 7035

Parti incluse nella fornitura Pedana per piedistallo/traversa

Ruote pivottanti doppie

Nota Semplicemente utilizzando la predisposizione ai fori di fissaggio &
possibile utilizzare anche il sistema a braccio portante CP 120.
Capacita di carico 50 kg

Capacita di carico (statico)

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

35kg

Larghezza: 600 mm
Altezza: 205 mm
Profondita: 650 mm

1 pz.

12.62

13.42
73269098
4028177698451
EC002535

27182604



