Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6106.400 Pedana per piedistallo

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



CP 6106.400 - Pedana per piedistallo modulare CP 60 ampio

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6106.400
Esecuzione	mobile
Materiale	Acciaio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Pedana per piedistallo/traversa Ruote pivottanti doppie
Nota	Semplicemente utilizzando la predisposizione ai fori di fissaggio è possibile utilizzare anche il sistema a braccio portante CP 120. Capacità di carico 50 kg
Capacità di carico (statico)	35 kg
Dimensioni	Larghezza: 600 mm Altezza: 205 mm Profondità: 650 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	12.62
Peso lordo	13.42
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177698451
ETIM 9	EC002535
ECLASS 8.0	27182604

© Rittal 2025